(Nâzırı Mehmet Efendi; *Tarih-i Silsile-i Ulema*, SK. Esad Efendi, nr. 2142)

² Hazerfen Hüseyin Efendi, a.g.e, vrk. 141-142; Uzunçarşılı, *İlmiye Teşkilatı*, s. 283-285

³ Devr-i Medâris’le ilgili olarak Muhaşşi Sinan Efendi’nin (d.843/1487-1488- ö. 989/1581-1582) kat-ı merâtibine bakılabilir. Bunun için de bkz; Ataî, s. 48,250; *TSU*, 209b, 213b; Mehmet Süreyya, *SO*, III, 353; Mehmet Tahir Efendi, *OM*, I, 465

⁴ BOA, Cevdet-Maarif, nr. 6295; Ruûs Defteri, I, 145

meslek hayatı boyunca 15 yıl fiili görev, geri kalan 15 yılda ise nevbette bulunması gerekmiştir.